
Dodatek smlouvy o pronájmu multifunkčních tiskáren

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen ,,OZ“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
70883521 
CZ70883521
Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
27-1925270277/0100 
RNDr. Alexander Černý, kvestor

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „nájemce“)

*2017000103*

a

RICOH Czech Republic s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: 
registrace: 
e-mail:
kontaktní osoba:

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
48117820 
CZ48117820 
Komerční banka a.s.
13149111/0100
Bc. Pavel Majer, na základě plné moci 
Zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 27720 
lenka.hradilova@ricoh.cz 
Lenka Hradilová, Senior Account Manager

(dále jen,.pronajimatel)

(společně též jako „smluvní strany“)

v tomto znění:

I. Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany spolu dne 1. 8. 2016 uzavřely smlouvu o pronájmu multifunkčních tiskáren (dále 
jen „Smlouva"), a to na základě výsledku zadávacího řízení „UTB - Pronájem multifunkčních 
tiskáren".

2) Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. (4) písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, dohodly na nepodstatné změně závazku ze Smlouvy

mailto:lenka.hradilova@ricoh.cz


II. Změna smlouvy

1) Článek II. Doba trvání Smlouvy a dodací podmínky, bod 4) se doplňuje o:

• Centrum kreativních průmyslů, Nad Ovčímou III 3685, 760 01 Zlín. Osoba oprávněná 
Zařízení převzít a podepsat předávací protokol je PhDr. Irena Ondrová, tel: 602 305 274. 
Multifunkce:

o MC_2 A3 - 1 ks
2) Článek 11. Doba trvání Smlouvy a dodací podmínky, bod 4), se v poslední části mění následujícím 

způsobem:
• Rektorát UTB ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín.

Zařízení převzít a podepsat předávací protokol je Ing. 
peterka@rektorat.utb.cz , tel.: 57 603 2237. Multifunkce:
a. MB A4 - 2 ks
b. MC A4 - 2 ks
c. MC A3 - 1 ks
d. MC 2 A4 - 1 ks

Osoba oprávněná 
Jiří Peterka,

3) Článek III. Cena pronájmu, bod 3) se doplňuje o:

černobílá 
0,27 Kč 
0,06 Kč 
0,33 Kč

barevná 
0,77 Kč 
0,16 Kč 
0,93Kč

MC_2 A4 
Celkem bez DPH: 
21% DPH 
Celkem s DPH

černobílá 
0,31 Kč 
0,07 Kč 
0,38 Kč

barevná 
0,85 Kč 
0,18 Kč 
1,03 Kč

MC_2 A3 
Celkem bez DPH: 
21% DPH 
Celkem s DPH

4) Příloha č. 1 Smlouvy se rozšiřuje o technickou specifikaci zařízení označeného jako MC_2 A3 a 
MC_2 A4. Nová Příloha č. 1 Smlouvy je přílohou tohoto dodatku ke Smlouvě.

5) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě tohoto dodatku vzniklé a 
výslovně neupravené jeho textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením 

kolizních norem, zejména OZ.
2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom.
3) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení tohoto 

dodatku nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení. V případě, že by jakýkoli

mailto:peterka@rektorat.utb.cz


/

takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z 
důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní 
strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v 
té části dodatku, jež pozbyla platnosti.

4) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, rozumí mu, 
souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z tohoto dodatku 
vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

5) Nedílnou součástí této smlouvy je:
a. Příloha č. 1 - technická specifikace zařízení

/

Ve Zlíně dne: - 2 *01* 2017 V Praze dne:
- 2 -01* 2017

Za nájemce: Za pronajímatele:
RlCOH Czech Republlc s.r.o.

jihlavská 1558/21,140 00 Praha 4
9

IČO 48117820, DlC:CZ48117820 
Tel.: *420 271 123111 

wwwjicoh.cz

4

RNDr. Alexander Černý 
kvestor

Bc. řavel Majer
R1ČOH Czech Republic s. r. o.

DatumOdpovídá

PO/OO mmumEO

umVěcně
UM
2.1.20tfrSprávce

ro/.počtu

ID 622 VTZ-fy



Multifunkce 1: černobílá A4 MB A4
Parametry RICOH MP301SPPožadované parametry___________________

Technologie tisku / kopírováni: Laser nebo LED
Barva tisku / kopírováni: černobilá____________
Velikost papíru (tisk / kopirováni): max. A4 ano
Funkce: tisk. kopirováni. skenováni
Rozlišeni tisku / kopirováni: až 600 x 600 dpi

Sfflltiffiliii Vystup první strany ze stavu Pňpraven (tisk): do 10 sec.
Rychlost tisku A4: min. 20 str. / min._________________
Průměrná měsíční zátěž: až 3 000 stran______________

30 str, /1
5 000 siran

Oboustranný tisk (duplex): automaticky
Rozhráni. RJ-45. USB 2.0 ano

250 listu250 listůStandardni zásobník:
ivy zásobnik: na 1 až 50 listůVíceú

Podporovaná gramáž médii (tisk): min. 60-120 g/m2 pro standardni zásobnik, min. 60-160 
g/m2 pro víceúčelový zásobnik

ováné tiskové jazyky tiskárny: PCL5e nebo PCL6
60-100 g/m2 pro duplexni jednotku ano

P ano
30 str. /1JJI Rychlost kopirováni A4:

Výstup prvni strany ze stavu Připraven (kopirováni): do 10 sec. 
Oboustranné kopirováni: oboustranný na oboustranný (automaticky) 
Duplexní automaticky podavač dokumentů: ano

20 str. /
Ssec
ano

50 listů10 listů
Vícenásobné kopirováni: až 99 kopii___________
Zmenšeni / Zvětšení: 25 - 400 % v přírůstcích po

ano
% ano

Skener: Typ: barevný_____________________________
Rozlišeni skenováni (optické): až 600 x 600 dpi

ano

Skenováni: do e-mailu. server
Formáty výstupních souborů skenováni: JPEG, TIFF, PDF 
Rychlost skenováni A4: barevně

anc
barevné 30 str, /1 černobíle 30 str. /1černobíle 10 str.

Multifunkce 2: barevná A4 MC A4
Parametry RICOH MP C306ZSPPožadované parametry 

Techn tisku / kopirováni: Laser nebo LED_____________
Barva tisku / kopirováni: barevná
Velikost papíru (tisk / kopírování): max A4__________________
Funkce: tisk, kopirováni. skenováni
Rozlišení tisku / kopirováni: až 600 x 600 dpi_______________
Výstup prvni strany ze stavu Připraven (tisk / barva): do 15 sec 
Rychlost tisku A4 (barva)
Průměrná měsíční zátěž: až 4 000 stran

ano

ano

řevně: 11 sec.. Černobíle: 7.2 seč~PlncTiskárna:
30str./i/
5 000 A4

Oboustranný tisk (duplex): < 
Rozhráni: RJ-45. USB 2.0

latický aro
ii
250 listůStandardni zásobnik: min. 250 listů

Víceúčelový zásobnik 1 až 50 listů aro
Podporovaná gramáž médii (tisk): min. 60 -120 g/m2 pro standardni zásobnik. 

víceúčelový zásobnik. min. 60 -100 g/m2 pro duplexni jednotku
1.60-160

a-:
Podporované tiskové jazyky tiskárny: PCL5e nebo PCL6

30 str. / min._________ ________________
Plnobarevně: 11 sec.. Černobíle: 7,2 sec.

Rychlost kopirováni A4 (barva).Kopírka:
Výstup prvni strany ze stavu Připraven (kopirováni / barva): do 15 sec 
Oboustranné kopirováni: oboustranný na oboustranný (automaticky) aro

ano, 50 listuDuDíexní automatický podavač dokumentu ano
Vícenásobné kopirováni: až 99 kopií
Zmenšeni / Zvětšeni: 25 - 400 % v při růste ich po 1 %

Skener: Typ: barevný______________________________
Rozlišeni skenování (optické): až 600 x 600 dpi

ano
ano

Skenováni: do e-mailu, na souborový server ano
Formáty výstupních souborů skenováni: JPEG, TIFF, PDF 
Rychlost skenováni A4: barevně 10 str./ černobíle min. 15 str. / min 30str./i

Multifunkce 3: barevná A3 MC A3
Parametry RICOH MP C2503SPPožadované parametry___________________

Technologie tisku / kopirováni: Laser nebo LED 
Barva tisku / kopirováni: barevná_____________

ix. A3
Funkce: tisk, kopirováni. sk 
Rozlišení tisku / kopirováni:

iváni
120x1200 dpi_______________________
Plnobarevně 7.5 sek., Černobile 5,3 sek

až 600 x 600 dpi
Tiskárna:! 'ýstup prvni strany ze stavu Pňpraven (tisk / barva): do 10 sec 

25 str. /- , ••• .y : s-c- az barva 
Průměrná měsíční zátěž: až 6 000 stran
Oboustranný tisk (duplex): automatický 
Rozhráni: RJ-45. USB 2.0___________

ano
ano
2x550 listu2 x 500 listůStandardni zásobníky: 

Viceůčt......................
ivaná gramáž médií (tisk): min. 60-160 g/m2 pro standardni zásobník, min. 60 - 200 

60-160 g/m2 pro duplexni jednotku_________________q/m2 pro víceúčelový zásobnik 
Podporované tiskové jazyky tiskárny: PCL5e nebo PCL6 
Rychlost kopirováni A4 (barva): min. 25 str. /
Výstup prvni strany ze stavu Připraven (kopirováni / barva): do 10 sec 
Oboustranné kopírováni: oboustranný na oboustranný (automaticky) 
Duplexní automatický podavač dokumentů: ano 
Vícenásobné kopirováni: až 999 kopii 
Zmenšeni / Zvětšeni: 25 - 400 % v přírůstcích po 1 %

ano
ano
25 str./i........................ ...............................
Plnobarevně 7.5 sek., Černobíle 5,3 sele

Kopírka:

ano, 100 listů50 listů
ano

-if Typ: barevny
Rozlišeni skenování (optické): až 600 x 600 dpi ano
Skenováni: do e-mailu. rový server
Formáty výstupních souborů skenováni: JPEG, TIFF, PDF. PDF/A. kompaktní PDF 
Rychlost skenování A4: barevně

ano
barevné 54 str. / min., černobile 54 str. /125 str / černobile 30 str /

Multifunkce 4: barevná A3 MC_2 A3
Parametry RICOH MP C2004SPPožadované parametry

Technologie tisku / kopirováni: Laser nebo LED

. :Barva tisku / kopirováni: barevná 
Velikost papiru (tisk / kopirováni)
Funkce: tisk, kopirováni, sk
Rozlišeni tisku / kopírováni: až 600 x 600 dpi_______________
Výstup prvni strany ze stavu Pňpraven (tisk / barva): do 10 sec 
Rychlost tisku A4 (barva)
Oboustranný tisk (duplex): automatický 
Rozhraní: RJ-45. USB 2.0

A3

1200x1200 dpi
Plnobarevně 7,6 sek.. Černobile 5,4 seiTTiskárna:

20 str. /min ano

ano
2x550 listůStandardni zásobníky: min. 2 x 

Formát papíru: SRA3+. SRA3. A3.A4. A5, A6. B4. A5, B6
listů

ano
Podporované tiskové jazyky tiskárny: PCL5e, PCL6. PDF 
Rychlost kopírováni A4 (barva)

ano
Kopírka: 20 str./min_________ _______________

Plnobarevně 7.6 sek., Černobile 5,4 selT
20 str. /

Výstup prvni strany ze stavu Pňpraven (kopirováni / barva): do 10 sec 
Oboustranné kopirováni: oboustranný na oboustranný (automaticky)
Vícenásobné kopirováni: až 999 kopii____________________________
Zmenšeni / Zvětšení: 25 - 400 % v pfirústcich po 1 %_____________

ano
ano

Typ: barevný_________
Rozlišení skenováni (op

Skener:
ké): až 600 x 600 dpi

Skenováni: do e-mailu, na souborový serve
Formáty výstupních souborů skenováni: JPEG. TIFF. PDF. PDF/A. kompaktni PDF

Multifunkce S; barevná A4 MC_2 A4
Parametry RICOH MP C307SP 
Laser________________________

Požadované parametry
Technologie tisku / kopirováni: Laser nebo LED
Barva tisku / kopírování: barevná____________
Velikost papíru (tisk / kopirováni): max. A3
Funkce: tisk, kopírování, skenováni__________
Rozlišeni tisku / kopirováni: až 600 x 600 dpi

ano

ar. o
1200x1200 dpi
Plnobarevně 8.6 sek.. Černobíle 7,2 sekTiskárna: Výstup prvni strany ze stavu Pňpraven (tisk / barva) do 10 sec
ano, 30 str. /125 str. /Rychlost tisku A4 (barva):

Rozhraní: SD slot. USB Host VF. LAN Bluetooth
Standardni zásobníky: min. 500 listů ano
Formát papiru: A6 - A4 ano
Podporované tiskové jazyky tiskárny: PCL5e, PCL6, PDF
Rychlost tisku A4 (barva): min. 25 str. / min._________________
Výstup prvni strany ze stavu Pňpraven (tisk / barva): do 10 sec 
Vícenásobné kopirováni: až 99 kopii_______________________

ano. 30 str. /Kopírka:
Plnobarevně 8.6 sek., Černobíle 7.2 sek

Rozlišeni tisku / kopirováni: až 600 x 600 dpi________
Zmenšeni / Zvětšeni: 25 - 400 % v pfirústcich po 1 %

ano
ano

Typ: barevnýSkener:
Rozlišeni skenování (optické): až 600 x 600 dpi 

váni: do e-mailu, na souborový server
ano

5- ž- :
Formáty výstupních souborů skenováni: PDF, PDF/A. kompaktni PDF anc


